
 

Na osnovu člana 38 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list CG“ br. 2/18, 34/19 i 38/20), 

člana 44 stav 1 tačka 22 i tačka 48 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, 

br. 02/19), člana 13 i 14 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću ,,Parking 

servis“ d.o.o. Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 33/13 i 21/14) i člana 23 i 24 

Statuta „Parking servis“ d.o.o. Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 38/13, 21/14 i 

2/19) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 11. jula 2020.godine, donijela je  

RJEŠENJE  

o imenovanju Odbora direktora „Parking servis“ d.o.o. Budva  

  

 I  Imenuje se Odbor direktora „Parking servis“ d.o.o. Budva u sastavu:  

    1) Milenko Medigović   

    2) Andrea Radulović 

    3) Luka Novaković 

    4) Nemanja Malovrazić 

    5) Saša Čolović 

 

 II  Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“.   

 

Broj: 10-040/20-457/2 

Budva, 11. jul 2020.godine 

   

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA  

PREDSJEDNICA 

Anđela Ivanović 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  


